

Pemerintah Desa Karangmangu

JALAN SERAYU I, NO 72. KROYA-CILACAP 53282 081391696360

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Kroya / Pemerintah Desa Karangmangu

Penambahan Anggota Keluarga

No. SK:

Persyaratan

- 1. SuratPengantar RT/RW
- 2. Kartu Keluarga (KK) Asli
- 3. Foto copi Surat Nikah
- 4. Foto copi Surat keterangan Lahir dari Bidan/Puskesmas/RS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Pemerintah Desa Karangmangu

JALAN SERAYU I, NO 72. KROYA-CILACAP 53282 081391696360

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Kroya / Pemerintah Desa Karangmangu



- 1. Pemohon datang dengan membawa berkas pengajuan
- 2. Petugas meneliti berkas , tidak lengkap/benar maka ditolak dikembalikan untuk dilengkapi, jika berkas lengkap/benar maka skan diproses lebih lanjut
- 3. Berkas disetujui Petugas mencatat dibuku regrister
- 4. Petugas Memberikan surat Pengantar Permohonan Perubahan Data Kartu Keluarga dan Form Kependudukan lengkap dengan tandatangan Kepala Desa
- 5. Petugas mengarahkan pemohon ke Kecamatan untuk Prose lebih lanjut

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif



Pemerintah Desa Karangmangu

JALAN SERAYU I, NO 72. KROYA-CILACAP 53282 081391696360

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Kroya / Pemerintah Desa Karangmangu

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar Permohonan Penambahan Anggota Keluarga

Pengaduan Layanan

Kotak Pengaduan

- SMS/Whatsap : 0813-9169-6360

- HP Kepala Desa: 0821-4304-9961

- Sekretaris Desa : 0813-3436-6088

Pengaduan ditanggapi maksimal tujuh (7) hari